
UCHWAŁA NR XLVI/372/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ 

Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 35.450.007,16 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 25.285.411,16 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 10.164.596,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.888.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.353,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

3) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
10.164.596,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

5) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 5.907,16 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14 ”;. 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 37.357.628,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 24.042.628,16 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 13.315.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.888.633,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
10.164.596,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały; 

4) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 5.907,16 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14 ”;. 

3. § 7 ust.1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł ”;. 

4. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 687.961,88 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 950.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 ”.. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

9. Dodaje się załącznik Nr 13 do Uchwały w brzmieniu Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały 

10. Dodaje się załącznik Nr 14 do Uchwały w brzmieniu Załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 552 900,00 690 050,00 2 242 950,00

40095 Pozostała działalność 950 900,00 690 050,00 1 640 950,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 771 000,00 559 500,00 1 330 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 179 900,00 130 550,00 310 450,00

750 Administracja publiczna 106 871,00 27,16 106 898,16

75095 Pozostała działalność 0,00 27,16 27,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 27,16 27,16

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 373 250,00 25 404,00 6 398 654,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 222 180,00 25 404,00 1 247 584,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 124 000,00 25 404,00 149 404,00

801 Oświata i wychowanie 1 218 943,00 90 000,00 1 308 943,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 60 000,00 60 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 880,00 5 880,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 880,00 5 880,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 880,00 5 880,00

855 Rodzina 3 040 521,00 1 126,00 3 041 647,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 126,00 1 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 126,00 1 126,00

Razem: 34 637 520,00 812 487,16 35 450 007,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 327 100,00 708 050,00 2 035 150,00

40095 Pozostała działalność 950 900,00 708 050,00 1 658 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 559 500,00 1 459 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 130 550,00 181 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 8 100 000,00 130 000,00 8 230 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 130 000,00 130 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 130 000,00 130 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00 21 404,00 69 404,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 000,00 21 404,00 59 404,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 18 204,00 31 204,00

750 Administracja publiczna 3 934 043,41 27,16 3 934 070,57

75095 Pozostała działalność 145 000,00 27,16 145 027,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23,18 23,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,98 3,98

801 Oświata i wychowanie 10 275 000,00 -130 000,00 10 145 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 870 272,30 0,00 7 870 272,30

4220 Zakup środków żywności 26 784,00 80 000,00 106 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 639,84 -80 000,00 142 639,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500 178,92 0,00 500 178,92

4220 Zakup środków żywności 6 696,00 19 800,00 26 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 334,00 -19 800,00 7 534,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 248 000,00 -130 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 000,00 -130 000,00 118 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

117 946,73 0,00 117 946,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610,00 -610,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 610,00 16 610,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

494 974,06 0,00 494 974,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 334 000,00 -8 000,00 326 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 880,00 5 880,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 880,00 5 880,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 880,00 5 880,00

855 Rodzina 3 497 431,00 1 126,00 3 498 557,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 126,00 1 126,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 126,00 1 126,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 000,00 76 000,00 648 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 76 000,00 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 000,00 76 000,00

Razem: 36 545 141,00 812 487,16 37 357 628,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków i Chrusty z 
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie 150 000,00 0,00 150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 000,000,00 18 000,00

40095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00
OPRACOWAMIE DOKUMENTACJI NA POTRZEBY UTWORZENIA 
ORAZ ORGANIZACJI „KLASTRA ENERGII” 0,00 18 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 0,007 945 000,00 7 945 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 945 000,007 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 012 000,00 0,00 2 012 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKÓW DRÓG NA TERENIE GMINY LISKÓW 500 000,00 0,00 500 000,00
PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 933 000,00 0,00 5 933 000,00

PRZEBUDOWA ODCINKÓW DRÓG NA TERENIE GMINY LISKÓW 4 745 000,00 0,00 4 745 000,00
PRZEBUDOWA ULICY TWÓRCÓW LISKOWA I ULICY ANTONIEGO 
SZEWCZYKA W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 496 000,00 1 496 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 496 000,001 496 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 057,00 0,00 302 057,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
302 057,00 0,00 302 057,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 193 943,00 0,00 1 193 943,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
1 193 943,00 0,00 1 193 943,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,000,00 76 000,00

92195 Pozostała działalność 76 000,00 76 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 000,00 76 000,00

KOŹLĄTKÓW OGRODZOINY – TEREN ŚWIETLICY POLEPSZONY 0,00 13 300,00 13 300,00

MAŁGÓW ODNOWIMY, MIEJSCE INTEGRACJI ZAPEWNIMY 0,00 9 700,00 9 700,00
O ZDROWIE DBAMY, TĘŻNIE STAWIAMY - STWORZENIE MIEJSCA DO 
REKREACJI I WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE LISKÓW 0,00 53 000,00 53 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 590 000,00 3 590 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 590 000,003 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 347,00 0,00 552 347,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
552 347,00 0,00 552 347,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 037 653,00 0,00 3 037 653,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
3 037 653,00 0,00 3 037 653,00

13 221 000,00 13 315 000,0094 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVI/372/2023
Rady Gminy Lisków 
z dnia 31 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok

 PLAN DOTACJI NA 2023 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130.000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy – dotacja 
celowa

130.000,00

801 Oświata i wychowanie 30.000,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 30.000,00

851 Ochrona zdrowia 1.492,59
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 1.492,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność - dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
525.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja podmiotowa

400.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa 125.000,00
Razem 687.961,88

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
35.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne – dotacja 
celowa

35.000,00

801 Oświata i wychowanie 800.000,00
80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 800.000,00

851 Ochrona zdrowia 38.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 38.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

7.000,00

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja celowa

7.000,00

926 Kultura fizyczna 70.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 

dotacja celowa
70.000,00

Razem 950.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVI/372/2023
Rady Gminy Lisków 
z dnia 31 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2023 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki
Dział Rozdział §
801 80104 2310 Przedszkola 60.000,00
801 80104 2590 Przedszkola 60.000,00

Razem dział 801 60.000,00 60.000,00
Ogółem 60.000,00 60.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVI/372/2023
Rady Gminy Lisków 
z dnia 31 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego  państwa

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Dochody

750 Administracja publiczna 27,16
75095 Pozostała działalność 27,16

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27,16

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 5.880,00
85395 Pozostała działalność 5.880,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5.880,00

Razem dochody 5.907,16

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Wydatki

750 Administracja publiczna 27,16
75095 Pozostała działalność 27,16

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

23,18

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,98

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 5.880,00
85395 Pozostała działalność 5.880,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywających na terytorium RP

5.880,00

Razem wydatki 5.907,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
Rozdział 40095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży paliwa stałego gospodarstwom domowym o kwotę 690.050,00 zł; 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27,16 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty 
obsługi nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 
DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 25.404,00 zł; 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zaplanowano dochody w wysokości 30.000,00 zł, z tytułu zwrotu kosztów za dzieci uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych na terenie Gminy Lisków, a zamieszkałe na terenie innej Gminy. 
Rozdział 80104 Przedszkola 
Zaplanowano dochody w wysokości 60.000,00 zł, z tytułu zwrotu dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkola 
publicznego w Liskowie, a zamieszkałe na terenie innej Gminy 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.880,00 zł; 
DZIAŁ 855 RODZINA 
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
Zaplanowano dochody z tytułu odsetek od zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w kwocie 1.126,00 
zł. 
WYDATKI 
DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  
Rozdział 40095 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 1



  Zwiększa się plan z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych ze sprzedażą paliwa stałego 
gospodarstwom domowym o kwotę 690.050,00 zł; 

  Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 18.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: 
„Opracowanie dokumentacji na potrzeby utworzenia oraz organizacji „Klastra Energii”. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 130.000,00 zł w formie dotacji celowej dla Lidera – Gminy Opatówek na 
realizację porozumienia w sprawie świadczenia usług przewozu osób w gminnych przewozach pasażerskich o 
charakterze użyteczność publicznej w ramach publicznego transportu zbiorowego.  
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  
Zmniejsza się plan wydatków na diety członków Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej o kwotę 3.200,00 zł, 
oraz o kwotę 18.204,00 zł z przeznaczeniem na sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 27,16 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty 
obsługi nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół  
Zmniejsza się plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół podstawowych o kwotę 130.000,00 zł; 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 5.880,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 2



DZIAŁ 855 RODZINA 
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 
Zaplanowano wydatki z tytułu odsetek od zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w kwocie 1.126,00 
zł. 
DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Zaplanowano wydatki w kwocie 13.300,00 zł jako wkład własny zadania pn. „Koźlątków ogrodzony – teren 
świetlicy polepszony” w ramach realizacji zadania w konkursie „Pięknieje Wielkopolska Wieś – XIII edycja”; 

  Zaplanowano wydatki w kwocie 9.700,00 zł jako wkład własny zadania pn. „Małgów odnowimy, miejsce 
integracji zapewnimy” w ramach realizacji zadania w konkursie „Pięknieje Wielkopolska Wieś – XIII edycja”; 

  Zaplanowano wydatki w kwocie 53.000,00 zł jako wkład własny zadania pn. „O zdrowie dbamy, tężnie 
stawiamy - stworzenie miejsca do rekreacji i wspólnego wypoczynku w sołectwie Lisków” w ramach realizacji 
zadania w konkursie „Pięknieje Wielkopolska Wieś – XIII edycja” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCF56EE-201B-4E44-84D9-BF669C605D63. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Ochrona zdrowia
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	Lokalny transport zbiorowy – dotacja celowa
	Oświata i wychowanie
	Zalacznik 5
	Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie



